
  令和元年 5 月 17 日 

草津栗東医師会 

会 員 各 位 

                       一般社団法人 草津栗東医師会 

会 長  中嶋 康彦 

病院部  増山   守 

病院部  松村 憲一 

 

令和元年度 6 月例会・学術講演会・ 

ドクター交流会の開催について 

新緑の候、会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、医師会の運営にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ドクター交流会も 34 回を迎えることになりました。これも偏に会員各位

のご協力の賜物です。又、この場が今後の病診連携に役立つきっかけとなれば幸い

です。 

つきましては、公私ご多用のところ誠に恐縮ですが、格別のご高配を持ちまして

ご参加頂けます様、宜しくお願い致します。 

  尚、研修医さんのご参加も大歓迎です。 

  

                 記 

 開催日：令和元年６月２９日（土） 

         ◇ 例 会：１５：００～１６：３０ 

         ◇ 特別講演会 ：１６：３０～１７：３０ 

      演題  「便秘を理解すると、腸疾患の診療は変わる」  

   演者   学校法人川崎学園 川崎医科大学 

        特任教授 春間 賢 先生  

◇ドクター交流会：１７：３０～１９：３０ 

会 場：クサツエストピアホテル 

参加費：３，０００円 （第 1 期会費と一緒に引落しさせていただきます。） 

 

 

例会・学術講演会・ドクター交流会に参加する 

（右欄 参加項目に○印をお願いします） 

     

医療機関名                       

 

ご 氏 名                       

             

        締切：6月 14日（金） ・ ＦＡＸ：５６４－８１２７ 

                    （ＴＥＬ：５６３－３３８０） 

例 会  

講演会  

交流会  


